

アレルギー・エネルギー・米トレ 一覧表

アフタヌーンティー・ティールーム

秋メニュー (8/31~11/15)

●原材料を含む

更新日 2023/8/31

通常店舗
 ※テラスモール湘南、ららぽーと横浜、
 イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシックを除く

※ハーブサイズのエネルギーはこの値の約半分です

商品名	カテゴリー	特定原材料 7 品目							特定原材料に準ずる21品目																		備考	米の産地 (米トレサビリティ法)	Iエネルギー (kcal) ※この値は 目安です												
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生 (アрахシド)	魚介類	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まっただけ	もも	やまいも	りんご				ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド								
巨峰レイボスのスパークリングジュレティー	ドリンク																																							-	112
マロンチャイ	ドリンク						●																			●														-	243
ラ・フランスダーズリン	ドリンク																																						-	4	
アイス ラ・フランスダーズリン	ドリンク																																						-	2	
さつまいもと林檎のモンブランパフェ トフィーソース添え	スイーツ			●		●	●											●								●										●			-	622	
さつまいもと林檎のパフェ (ハーブサイズ)	スイーツ			●		●	●											●								●											●		-	205	
「モネ 連作の情景」展コラボレーション 渋皮栗と紅茶のパフェ	スイーツ			●		●	●					●						●																					-	501	
栗と紅茶のパフェ (ハーブサイズ)	スイーツ			●		●	●											●																					-	186	
シャインマスカットづくしのスイーツプレート (シャインマスカットのフルーツサンド&パフェ)	スイーツ			●		●	●											●								●	●									●			-	697	
シャインマスカットのスペシャルパフェ(贅沢ティールーム用)	スイーツ			●		●	●											●																					-	454	
渋皮栗とオレンジのショートケーキ	スイーツ			●		●	●					●						●																					-	440	
季節のスコーン (いちじくキャラメルスコーン)	スイーツ			●		●	●											●																			1個あたり	-	224		
バニラアイス オレンジソース	スイーツ			●		●	●					●																											-	119	
渋皮栗アイス (贅沢ティールーム用)	スイーツ			●		●	●																																-	94	
サルシッチャと舞茸のリガトニ 4種チーズソース	フード			●		●	●							●	●		●	●	●	●					●														-	679	
厚切りベーコンとごぼうの白ごま醤油ソースパスタ	フード			●		●	●							●			●	●	●	●					●			●											-	657	
海老と帆立のプライベースライスプレート	フード	●		●		●	●	●	●	●							●	●	●	●					●													魚介類：あさり由来	国産	428	
海老と帆立のプライベースライス(贅沢ティールーム用)	フード	●		●		●	●	●	●	●							●	●	●	●					●														国産	146	
栗とローストチキンのベンネグラタン	フード			●		●	●						●				●	●	●	●					●														-	573	
ローストチキンとバジルのベンネグラタン(贅沢ティールーム用)	フード			●		●	●						●				●	●	●	●					●														-	162	
ほうれん草とマッシュルームのクリームスープ	フード			●		●	●										●			●					●												梅田阪神・新丸用も同様	-	159		
グリーンサラダ (贅沢ティールーム用)	フード			●		●	●																														スーパボウル	-	38		
アップルシナモンチャイ	ティーフェス			●		●	●																			●													-	247	
オレンジキャラメルチャイ	ティーフェス			●		●	●					●																										●	-	247	
チャイクリームフロート マロン	ティーフェス			●		●	●																																-	288	
クリームティーセット チャイスベシャル	ティーフェス			●		●	●											●																					-	645	

アレルギー・エネルギー・米トレ 一覧表
 アフタヌーンティー・ティールーム
 秋メニュー (8/31~11/15)

●原材料に含む

更新日 2023/8/31

通常店舗
 ※テラスモール湘南、ららぽーと横浜、
 イオンレイクタウンkaze、名古屋ラシックを除く

※ハーフサイズのエネルギーはこの値の約半分です

商品名	カテゴリ	特定原材料 7 品目							特定原材料に準ずる21品目														備考	米の産地 (米トレサビリティ法)	エネルギー (kcal) ※この値は 目安です								
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	魚介類	あわび	いか	いくら	オレシ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉				まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド
イングリッシュティータイムセット	ATB併設店			●		●	●								●			●										●	●			-	807
さつまいもと栗かぼちゃのキシュプレート	札幌三越			●		●	●											●			●					●	●				-	501	
渋皮栗のロールケーキ	紙屋町シヤレオ			●		●	●											●													-	421	
かぼちゃのチーズケーキ	紙屋町シヤレオ			●		●	●											●													-	609	
焦がしバターのスフレ 栗とヘーゼルナッツ	新丸ビル・梅田阪神					●	●																								-	454	
ヴァニラスフレ カシスとヘーゼルナッツ (ミニスフレ)	梅田阪神					●	●																								-	160	
栗と紅茶のモンブラン	梅田阪神			●		●	●											●													-	230	
栗とアールグレイホイップのパフェ (ハーフサイズ)	梅田阪神			●		●	●											●													-	241	
リュクス アフタヌーンティーセット (秋)	梅田阪神			●		●	●						●					●							●	●		●		選択スフレ・セイボリー、 季節のスープ・ショートケーキ以外	-	-	
シャインマスカットと栗のミルフィーユ	有楽町ルミネ			●		●	●											●													-	793	
季節のアイス (渋皮栗アイス カシスソース)	有楽町ルミネ			●		●																									-	97	
ほろれん草とマッシュルームのクリームスープ(贅沢ティーコース用)	グランフロント			●		●												●			●				●						-	108	